



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Thagaards Fodterapi ApS

Byvænget 12, 7673 Harboøre

CVR-nr. 39 72 23 05

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Rebecca Thagaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thagaards Fodterapi ApS Byvænget 12 7673 Harboøre
	CVR-nr.: 39 72 23 05
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rebecca Thagaard Johansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre fodterapi og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.395 mod 224.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.905 mod -24.096 sidste år. Årets resultat har været negativt påvirket af sygdom og barsel, hvorfor aktiviteten i selskabet først er påbegyndt i den sidste del af regnskabsåret . Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der forventes et mindre overskud i regnskabsåret 2023/24.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	213.395	224.188
1 Personaleomkostninger	-308.006	-241.149
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.780	-8.780
Driftsresultat	-103.391	-25.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209	-597
Resultat før skat	-103.600	-26.338
3 Skat af årets resultat	21.695	2.242
Årets resultat	-81.905	-24.096
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.905	-24.096
Disponeret i alt	-81.905	-24.096

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	27.140	31.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.140</u>	<u>39.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.140</u>	<u>39.920</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Udskudte skatteaktiver	23.738	2.043
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	4.386	0
Periodeafgrænsningsposter	3.114	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.238</u>	<u>2.043</u>
Likvide beholdninger	44.740	71.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.978</u>	<u>81.372</u>
Aktiver i alt	<u>116.118</u>	<u>121.292</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-46.631	35.274
Egenkapital i alt	-6.631	75.274
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.791	30.791
Anden gæld	36.958	15.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.749	46.018
Gældsforpligtelser i alt	122.749	46.018
Passiver i alt	116.118	121.292

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	35.274	75.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.905	-81.905
	40.000	-46.631	-6.631

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	305.685	240.281
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.321</u>	<u>868</u>
	<u>308.006</u>	<u>241.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>209</u>	<u>597</u>
	<u>209</u>	<u>597</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.695</u>	<u>-2.242</u>
	<u>-21.695</u>	<u>-2.242</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		